Bohnenkamp

@ Moving Professionals

16.00X20 H2 8/221/275 A3 ET0 VG SILVER
RAL9006 JANTSA ONE PART 160509 JBS 001

Homep ToBapa: 034380

TexHuyeckue gaHHble:

ApTrkyn

Mpounssoautens
Iwvametp, Oonm

Pasmep oncka

WuvpuHa obopa

Kon-Bo otBepcTuii
OtBepcTre cTynuubl
PCD, mm

Liset

PekoMeHyeMbIit pasmep WKHBbI
Twn 6onTOBOrO OTBEPCTUS
Bec kr

O6bem, M3

Xamn

Marepwvan

KoHcTpykums

RAL

034380
JANTSA
20

16.00 x 20
16.00

8

221

275

Silver
500/50-20
A3
50.00000
0.10488
H2

Steel

One part
9006

Bcs HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHuLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTykax npoussoautens. ConepxaHne MOXET ObiTb UCMONb30BaHO TONMBKO B UHHDOPMALIMIOHHbBIX
ensix. MocTaBLWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty HdpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MtoBol NPSIMOM U KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
yuep6a v noBoyHbIi ylep6b Noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE MCMONb30BaHNEM AaHHOM MHCPOPMALIAM, UCKIIOYEHDI.
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